
poz. nr zaw. nazwisko i imię nr LO rok ur. klub województwo pkt. r.

TG 1 21000 KOTOWSKI Tomasz 833 1998 ENERGA KTS Toruń kujawsko-pomorskie 525

TG 2 1883 PEREK Jakub 634 1986 UKS WARTA Kostrzyn nad Odrą lubuskie 472

TG 3 582 WOŚ Alan 656 1984 ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia pomorskie 442

TG 4 25359 BADOWSKI Marek 322 1997 KS AZS AWFiS Gdańsk pomorskie 422

TG 5 22944 KULPA Konrad 832 1994 ENERGA KTS Toruń kujawsko-pomorskie 408

TG 6 574 KOSOWSKI Jakub 9790 1982 niestowarzyszony śląskie 400

TG 7 20945 ZATÓWKA Patryk 626 1997 PKS KOLPING Jarosław podkarpackie 400

TG 8 18932 BAŃKOSZ Michał 340 1995 KS BOGORIA Grodzisk Mazowieckimazowieckie 370

TG 9 1437 CHMIEL Paweł 415 1986 TTS POLONIA Bytom śląskie 369

TG 10 2628 KOSZYK Bogusław 633 1987 UKS WARTA Kostrzyn nad Odrą lubuskie 367

TG 11 24476 CYRNEK Piotr 629 1995 PKS KOLPING Jarosław podkarpackie 365

TG 12 2080 BĄK Daniel 632 1988 UKS WARTA Kostrzyn nad Odrą lubuskie 357

TG 13 286 TOMICKI Jarosław 945 1980 BISTS Bielsko-Biała śląskie 343

TG 14 8045 CZERNIK Mateusz 628 1989 PKS KOLPING Jarosław podkarpackie 343

TG 15 23068 DOSZ Adam 810 1996 LKS POGOŃ Lębork pomorskie 343

TG 16 18047 SZYMCZYK Jan 948 1997 BISTS Bielsko-Biała śląskie 343

1 32881 GRELA Artur 4 2000 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz kujawsko-pomorskie 337

3 1428 LEWANDOWSKI Tomasz 546 1985 KU AZS POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ Rzeszówpodkarpackie 325

2 4216 MALICKI Szymon 1 1988 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz kujawsko-pomorskie 325

4 43279 GOLLA Marco 324 1998 KS AZS AWFiS Gdańsk pomorskie 316

5 21229 TOMASZUK Tomasz 115 1997 KS GWIAZDA Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 296

6 25737 NALEPA Kamil 494 1999 ZKS Drzonków lubuskie 288

7 21600 KREFT Damian 879 1996 MKS POGOŃ Siedlce mazowieckie 288

8 4664 ZDZIENICKI Kamil 682 1987 GMKS STRZELEC Frysztak podkarpackie 283

9 9733 WASYLKOWSKI Nestor 1028 1992 LKS ODRA Głoska dolnośląskie 260

10 31250 WITKOWSKI Jakub 327 2001 KS AZS AWFiS Gdańsk pomorskie 260

11 18980 GALAS Michał 1029 1995 LKS ODRA Głoska dolnośląskie 250

12 9732 CHODORSKI Piotr 588 1991 KS SPÓJNIA Warszawa mazowieckie 250

13 423 KUSIŃSKI Marcin 1020 1971 IKTS BROŃ Radom mazowieckie 225

14 8862 KULPA Maksymilian 3474 1989 MOKS SŁONECZNY STOK Białystokpodlaskie 220

15 3442 JANCZEWSKI Grzegorz 889 1986 IKS START Zduńska Wola łódzkie 220

16 21748 MASŁOWSKI Jakub 417 1996 TTS POLONIA Bytom śląskie 215

17 29774 WACHOWIAK Łukasz 496 2000 ZKS Drzonków lubuskie 215

18 30084 WALASZEK Przemysław 556 2000 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 210

19 9905 DYKOWSKI Mateusz 2606 1994 MRKS Gdańsk pomorskie 200

20 30683 ZANDECKI Jan 325 2001 KS AZS AWFiS Gdańsk pomorskie 197

21 799 FURMAN Andrzej 2197 1969 LKS TAJFUN Ostrów Wielkopolski wielkopolskie 187

22 12461 LITWINIUK Marcin 770 1990 AUKS TREFL Zamość lubelskie 180

23 38394 KOLASA Szymon 4063 2003 KS GORCE Nowy Targ małopolskie 177

24 918 GARBINO Piotr 895 1993 KS AZS AWFiS Gdańsk pomorskie 177

25 18319 MAJCHER Bartosz 3501 1993 STS ORLICZ 1924 Suchedniów świętokrzyskie 176

26 25285 BALCERZAK Marcin 416 1998 TTS POLONIA Bytom śląskie 173

27 31599 PETAŚ Kacper 618 2000 MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda warmińsko-mazurskie 173

28 29056 GŁUSZEK Wojciech 4115 1996 LZS Kujakowice opolskie 172

29 32271 POŁOSZCZAŃSKI Dawid 4980 1998 niestowarzyszony opolskie 168

30 21076 WĘDERLICH Damian 834 1998 ENERGA KST Toruń kujawsko-pomorskie 164

31 36552 KURLENDA Krzysztof 571 1999 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 160

32 27829 FELKEL Grzegorz 539 1998 niestowarzyszony lubuskie 143

33 24941 SPYCHAŁA Adrian 3651 1996 RLKTS OCHMAN Raszków wielkopolskie 136

34 45135 ZAVADSKYI Ihor 772 1992 AUKS TREFL Zamość lubelskie 130

35 14747 NADOLSKI Łukasz 649 1993 UKS Olesno małopolskie 125

36 32623 KUBIK Maciej 8 2003 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz kujawsko-pomorskie 120

37 26357 KULCZYCKI Samuel 5 2002 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz kujawsko-pomorskie 115

3. GRAND PRIX POLSKI SENIOREK I SENIORÓW, ŁOMŻA 26-28.01.2018

mężczyźni - lista uczestników

lista zawodników zwolnionych z etapu grupowego (16 najwyżej rozstawionych na podstawie OR)

lista startowa etapu grupowego (po 2 zawodników z województwa + uzupełnienie + 16 zaw. z eliminacji)



poz. nr zaw. nazwisko i imię nr LO rok ur. klub województwo pkt. r.

3. GRAND PRIX POLSKI SENIOREK I SENIORÓW, ŁOMŻA 26-28.01.2018

mężczyźni - lista uczestników

38 1533 WŁODYKA Paweł 3500 1983 STS ORLICZ 1924 Suchedniów świętokrzyskie 108

39 306 DANIEL Artur 1414 1982 KS DARZ BÓR Karnieszewice zachodniopomorskie 100

40 32049 URBANOWICZ Kamil 7950 1999 LKS MLEXER Elbląg warmińsko-mazurskie 100

41 29505 OLSZEWSKI Marcin 8263 2001 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 97

42 17873 GRZYB Marcin 751 1988 UPKS BŁĘKITNI Leopoldów lubelskie 77

43 27152 POLAŃSKI Jakub 926 1998 MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowieckałódzkie 77

44 5220 KRZYŻANOWSKI Michał 1415 1986 KS DARZ BÓR Karnieszewice zachodniopomorskie 72

45 21230 KUROWSKI Kamil 880 1996 MKS POGOŃ Siedlce mazowieckie 5

48 5460 CHOJNOWSKI Patryk 587 1990 KS SPÓJNIA Warszawa mazowieckie 0

46 46974 LI Yongyin 555 1999 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 0

47 10693 PERZYŃSKI Przemysław 657 1991 ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia pomorskie 0



nr nazwisko i imię / klub

26.01 09:50 5 1 - 3 1 GRELA Artur 9 11 11 11 11 11 11 6 : 1 75 : 51

26.01 11:20 1 2 - 3 1 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz 11 7 9 4 6 7 7

26.01 12:20 9 1 - 2 2 FELKEL Grzegorz 11 7 9 4 10 11 11 11 4 : 4 74 : 70

32 niestowarzyszony 9 11 11 11 12 5 5 6

3 SPYCHAŁA Adrian 6 7 7 12 5 5 6 1 : 6 48 : 76

33 RLKTS OCHMAN Raszków 11 11 11 10 11 11 11

nr nazwisko i imię / klub

26.01 09:50 6 1 - 3 1 MALICKI Szymon 14 11 7 11 11 11 11 6 : 1 76 : 48

26.01 11:20 2 2 - 3 2 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz 12 1 11 5 7 6 6

26.01 12:20 10 1 - 2 2 KURLENDA Krzysztof 12 1 11 5 4 4 5 1 : 6 42 : 76

31 UKS DOJLIDY Białystok 14 11 7 11 11 11 11

3 ZAVADSKYI Ihor 7 6 6 11 11 11 3 : 3 52 : 46

34 AUKS TREFL Zamość 11 11 11 4 4 5

nr nazwisko i imię / klub

26.01 09:50 7 1 - 3 1 LEWANDOWSKI Tomasz 11 12 11 11 12 11 11 6 : 1 79 : 57

26.01 11:20 3 2 - 3 3 KU AZS POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ Rzeszów 7 14 6 4 10 7 9

26.01 12:20 11 1 - 2 2 WĘDERLICH Damian 7 14 6 4 3 11 7 5 2 : 6 57 : 85

30 ENERGA KST Toruń 11 12 11 11 11 7 11 11

3 NADOLSKI Łukasz 10 7 9 11 7 11 11 3 : 4 66 : 60

35 UKS Olesno 12 11 11 3 11 7 5

nr nazwisko i imię / klub

26.01 09:50 8 1 - 3 1 GOLLA Marco 8 7 11 11 1 : 3 37 : 38

26.01 11:20 4 2 - 3 4 KS AZS AWFiS Gdańsk 11 11 3 13

26.01 12:20 12 1 - 2 2 POŁOSZCZAŃSKI Dawid 0 : 0 0 : 0

29 niestowarzyszony

3 KUBIK Maciej 11 11 3 13 3 : 1 38 : 37

36 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz 8 7 11 11

nr nazwisko i imię / klub

26.01 09:50 9 1 - 3 1 TOMASZUK Tomasz 11 11 11 8 8 5 3 : 3 54 : 53

26.01 11:20 5 2 - 3 5 KS GWIAZDA Bydgoszcz 8 4 8 11 11 11

26.01 12:50 1 1 - 2 2 GŁUSZEK Wojciech 8 4 8 5 4 3 0 : 6 32 : 66

28 LZS Kujakowice 11 11 11 11 11 11

3 KULCZYCKI Samuel 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 33

37 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz 8 8 5 5 4 3

nr nazwisko i imię / klub

26.01 09:50 10 1 - 3 1 NALEPA Kamil 11 12 11 11 11 11 6 : 0 67 : 41

26.01 11:20 6 2 - 3 6 ZKS Drzonków 4 10 5 4 9 9

26.01 12:50 2 1 - 2 2 PETAŚ Kacper 4 10 5 11 5 12 9 10 2 : 6 66 : 87

27 MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda 11 12 11 9 11 10 11 12

3 WŁODYKA Paweł 4 9 9 9 11 10 11 12 3 : 5 75 : 80

38 STS ORLICZ 1924 Suchedniów 11 11 11 11 5 12 9 10

nr nazwisko i imię / klub

26.01 09:50 11 1 - 3 1 KREFT Damian 11 11 11 12 6 11 11 6 : 1 73 : 51

26.01 11:20 7 2 - 3 7 MKS POGOŃ Siedlce 3 7 8 10 11 6 6

26.01 12:50 3 1 - 2 2 BALCERZAK Marcin 3 7 8 4 4 6 0 : 6 32 : 66

26 TTS POLONIA Bytom 11 11 11 11 11 11

3 DANIEL Artur 10 11 6 6 11 11 11 4 : 3 66 : 54

39 KS DARZ BÓR Karnieszewice 12 6 11 11 4 4 6

nr nazwisko i imię / klub

26.01 09:50 12 1 - 3 1 ZDZIENICKI Kamil 10 11 11 11 11 11 11 6 : 1 76 : 41

26.01 11:20 8 2 - 3 8 GMKS STRZELEC Frysztak 12 4 6 1 5 5 8

26.01 12:50 4 1 - 2 2 MAJCHER Bartosz 12 4 6 1 5 11 11 4 6 3 : 6 60 : 91

25 STS ORLICZ 1924 Suchedniów 10 11 11 11 11 9 6 11 11

3 URBANOWICZ Kamil 5 5 8 11 9 6 11 11 3 : 5 66 : 70

40 LKS MLEXER Elbląg 11 11 11 5 11 11 4 6

data godz. stół gry
grupa 6

1
sety piłki

0 : 3 0 :
0,4852 30,000

0,750 1,100

sety piłki

2 3,000 1,027 1

sety piłki

0 : 3

: 0 -

stosunek stosunek

3 : 1 3 : 0

m-ce2 3
sety piłki

pkt.

1

data godz. stół gry
grupa 2

1

3 : 0

1 : 3

3

0 : 3

0 : 3

data godz. stół gry
grupa 3

1 : 3 3 : 0

3 2 : 3

3

6,000 1,583

0 2

sety piłki

21,000 1,130

3

: 3

0,333 0,671

3 : 1

2 3

30,167 0,553

2

0 : 3 3

31

30,167 0,632

4

21 :

3 pkt.
sety piłki

16,000 1,471

1 : 3 3 :

40

21,000 1,057

3. GRAND PRIX POLSKI SENIOREK I SENIORÓW, ŁOMŻA 26-28.01.2018

mężczyźni - etap grupowy
awans do turnieju głównego uzyskuje zwycięzca grupy, pozostali pozostali grają w turnieju pocieszenia

data godz. stół gry
grupa 1

1 2
stosunek stosunek

3 : 1 3 :

m-ce

stosunek stosunek

3 : 1 3 : 0 4 16,000 1,386

1 2 3 pkt. m-ce

1 : 3 1 : 3

0 : 3

data godz. stół gry
grupa 4

1 2 3
stosunek stosunek

: 1 : 3 1 20,333 0,974

pkt. m-ce

-

3 : 1 :

data godz. stół gry
grupa 5

1 2 3 pkt. m-ce

:

stosunek stosunek

3 : 0 0 : 3 3 21,000 1,019

0,000 0,485

3 : 0 3 : 0 4 1- 2,000

0 : 3 2 3

stosunek stosunek

3 : 0 3 : 0 4 1- 1,634

2 3 pkt. m-ce

0,333 0,759

0 : 3 3 : 2 3 20,600 0,938

2 : 3 2 3

data godz. stół gry
grupa 7

1 2 3 pkt.
sety piłki

m-ce
stosunek stosunek

3 : 0 3 : 1 4 16,000 1,431

21,333 1,222

data godz. stół gry
grupa 8

1 2 3
sety piłki

3

pkt. m-ce
stosunek stosunek

3 : 1 3 : 0 4 16,000 1,854

2 30,500 0,659

0 : 3 3 : 2 3 20,600 0,943

1 :



3. GRAND PRIX POLSKI SENIOREK I SENIORÓW, ŁOMŻA 26-28.01.2018

mężczyźni - etap grupowy
awans do turnieju głównego uzyskuje zwycięzca grupy, pozostali pozostali grają w turnieju pocieszenia

nr nazwisko i imię / klub

26.01 10:20 1 1 - 3 1 WASYLKOWSKI Nestor 11 12 12 11 11 8 11 6 : 1 76 : 55

26.01 11:20 9 2 - 3 9 LKS ODRA Głoska 7 10 10 2 6 11 9

26.01 12:50 5 1 - 2 2 GARBINO Piotr 7 10 10 6 10 11 6 1 : 6 60 : 77

24 KS AZS AWFiS Gdańsk 11 12 12 11 12 8 11

3 OLSZEWSKI Marcin 2 6 11 9 11 12 8 11 4 : 4 70 : 74

41 UKS DOJLIDY Białystok 11 11 8 11 6 10 11 6

nr nazwisko i imię / klub

26.01 10:20 2 1 - 3 1 WITKOWSKI Jakub 3 8 11 8 1 : 3 30 : 38

26.01 11:20 10 2 - 3 10 KS AZS AWFiS Gdańsk 11 11 5 11

26.01 12:50 6 1 - 2 2 KOLASA Szymon 11 11 5 11 3 : 1 38 : 30

23 KS GORCE Nowy Targ 3 8 11 8

3 GRZYB Marcin 0 : 0 0 : 0

42 UPKS BŁĘKITNI Leopoldów

nr nazwisko i imię / klub

26.01 10:20 3 1 - 3 1 GALAS Michał 8 9 11 3 11 9 13 11 4 : 4 75 : 76

26.01 11:20 11 2 - 3 11 LKS ODRA Głoska 11 11 9 11 7 11 11 5

26.01 12:50 7 1 - 2 2 LITWINIUK Marcin 11 11 9 11 12 11 11 6 : 1 76 : 55

22 AUKS TREFL Zamość 8 9 11 3 10 6 8

3 POLAŃSKI Jakub 7 11 11 5 10 6 8 1 : 6 58 : 78

43 MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowiecka 11 9 13 11 12 11 11

nr nazwisko i imię / klub

26.01 10:20 4 1 - 3 1 CHODORSKI Piotr 11 11 11 11 11 9 11 6 : 1 75 : 42

26.01 11:20 12 2 - 3 12 KS SPÓJNIA Warszawa 4 3 6 7 5 11 6

26.01 12:50 8 1 - 2 2 FURMAN Andrzej 4 3 6 10 12 9 7 1 : 6 51 : 77

21 LKS TAJFUN Ostrów Wielkopolski 11 11 11 12 10 11 11

3 KRZYŻANOWSKI Michał 7 5 11 6 12 10 11 11 4 : 4 73 : 80

44 KS DARZ BÓR Karnieszewice 11 11 9 11 10 12 9 7

nr nazwisko i imię / klub

26.01 10:20 5 1 - 3 1 KUSIŃSKI Marcin 11 11 4 8 7 6 11 10 11 14 5 : 5 93 : 94

26.01 11:50 1 2 - 3 13 IKTS BROŃ Radom 2 8 11 11 11 11 9 12 7 12

26.01 12:50 9 1 - 2 2 ZANDECKI Jan 2 8 11 11 11 5 11 11 11 6 : 3 81 : 73

20 KS AZS AWFiS Gdańsk 11 11 4 8 7 11 7 5 9

3 KUROWSKI Kamil 11 9 12 7 12 11 7 5 9 3 : 6 83 : 90

45 MKS POGOŃ Siedlce 6 11 10 11 14 5 11 11 11

nr nazwisko i imię / klub

26.01 10:20 6 1 - 3 1 KULPA Maksymilian 10 6 2 3 3 5 0 : 6 29 : 67

26.01 11:50 2 2 - 3 14 MOKS SŁONECZNY STOK Białystok 12 11 11 11 11 11

26.01 12:50 10 1 - 2 2 DYKOWSKI Mateusz 12 11 11 5 9 9 3 : 3 57 : 51

19 MRKS Gdańsk 10 6 2 11 11 11

3 LI Yongyin 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 34

46 UKS DOJLIDY Białystok 3 3 5 5 9 9

nr nazwisko i imię / klub

26.01 10:20 7 1 - 3 1 JANCZEWSKI Grzegorz 11 11 12 11 11 11 6 : 0 67 : 47

26.01 11:50 3 2 - 3 15 IKS START Zduńska Wola 8 7 10 6 8 8

26.01 12:50 11 1 - 2 2 WALASZEK Przemysław 8 7 10 9 9 9 0 : 6 52 : 67

18 UKS DOJLIDY Białystok 11 11 12 11 11 11

3 PERZYŃSKI Przemysław 6 8 8 11 11 11 3 : 3 55 : 60

47 ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia 11 11 11 9 9 9

nr nazwisko i imię / klub

26.01 10:20 8 1 - 3 1 MASŁOWSKI Jakub 12 9 9 11 5 1 12 7 2 : 6 66 : 83

26.01 11:50 4 2 - 3 16 TTS POLONIA Bytom 14 11 11 4 11 11 10 11

26.01 12:50 12 1 - 2 2 WACHOWIAK Łukasz 14 11 11 7 3 9 3 : 3 55 : 63

17 ZKS Drzonków 12 9 9 11 11 11

3 CHOJNOWSKI Patryk 4 11 11 10 11 11 11 11 6 : 2 80 : 55

48 KS SPÓJNIA Warszawa 11 5 1 12 7 7 3 9

3 : 0 0 : 3 3 21,000 0,873

3 :

sety piłki

0,500 0,922
2 : 3 1 : 3

data godz.

1,000 1,1183 2

4 1- 1,941
3 : 0

data godz.

1,000 0,9893 2

4 12,000 1,110
13 :

2 3

3 21,000 0,913
1 : 3 3 : 1

sety piłki

1 2 3
sety piłki

2 30,167 0,662
30 : 3 1 :

data godz. stół gry
grupa 12

4 16,000 1,382

1 : 3 0 : 3

3 : 1

2 30,167 0,744

pkt.

3 :

pkt. m-ce

-

1

1

-

1 3

stosunekstosunek

21,000 0,987

1

1 : 3 3 : 1

data godz. stół gry
grupa 9

1 2
sety piłki

pkt. m-ce
stosunek stosunek

3

0 : 3 1 : 3 2 3

3 :

0,167 0,779

4 16,000 1,382
0 3 :

3 21,000 0,946

data godz. stół gry
grupa 10

1 3
sety piłki

m-ce
stosunek stosunek

2

:1 : 3 1 20,333 0,789

: : 0

data godz. stół gry
grupa 11

2 3
sety piłki

2:
3,000 1,267

3 : 1

1 : 3

3 : 0

pkt. m-ce
stosunek stosunek

3 : 0 3 : 1 4 16,000 1,786

stół gry
grupa 13

1 2 3 pkt. m-ce
stosunek stosunek

2 : 3 3 : 2

3 : 2

stół gry
grupa 14

1 2 3 pkt. m-ce
stosunek stosunek

0 : 3 0 : 3 2 30,000 0,433

3 : 0 0 : 3

3 : 0

data godz. stół gry
grupa 15

1 2 3 pkt. m-ce
sety piłki

stosunek stosunek

3 : 0 3 : 0 4 1- 1,426

3 0 : 3 2 30,000 0,776

0 : 3 3 : 0

0 :

1,000 0,9173 2

data godz. stół gry
grupa 16

1 2 3 pkt. m-ce
sety piłki

stosunek stosunek

0 : 3 2 : 3 2 30,333 0,795

2 3 : 0 4 13,000 1,455



1 KOTOWSKI Tomasz w.o.

201 27.01 17:05 S5 1' KOTOWSKI Tomasz

32 CHOJNOWSKI Patryk 4:2 (-9,11,7,8,-6,9,)

217 27.01 19:10 S5 A KOTOWSKI Tomasz

17 GRELA Artur

202 27.01 17:05 S6 2' GRELA Artur

16 SZYMCZYK Jan 4:1 (3,7,7,-7,7,,) 4:1 (9,7,5,-8,8,,)

225 28.01 09:40 S8 1 KOTOWSKI Tomasz

9 CHMIEL Paweł 4:0 (1,0,0,0,,,)

203 27.01 17:05 S7 3' ZDZIENICKI Kamil

24 ZDZIENICKI Kamil

218 27.01 19:10 S6 B ZDZIENICKI Kamil

25 WASYLKOWSKI Nestor 4:3 (-11,-5,9,6,11,-10,6)

204 27.01 17:05 S8 4' BAŃKOSZ Michał

8 BAŃKOSZ Michał 4:0 (6,6,7,7,,,) 4:0 (13,3,8,4,,,)

229 28.01 11:25 S5 KULPA Konrad

5 KULPA Konrad 4:1 (-4,5,5,3,6,,) 901

205 27.01 17:05 S9 5' KULPA Konrad

28 CHODORSKI Piotr 4:1 (5,-5,2,9,5,,)

219 27.01 19:10 S7 C KULPA Konrad

21 KULCZYCKI Samuel

206 27.01 17:05 S10 6' KULCZYCKI Samuel

12 BĄK Daniel 4:3 (-3,7,-8,10,11,-9,11)

226 28.01 09:40 S7 2 KULPA Konrad

13 TOMICKI Jarosław 4:3 (11,4,12,-5,-2,-5,6) 4:3 (-2,6,-8,5,-8,8,11)

207 27.01 17:05 S11 7' KUBIK Maciej

20 KUBIK Maciej

220 27.01 19:10 S8 D BADOWSKI Marek

29 ZANDECKI Jan 4:0 (11,6,3,6,,,)

208 27.01 17:05 S12 8' BADOWSKI Marek

4 BADOWSKI Marek 4:0 (4,7,8,3,,,) 4:3 (8,-3,-7,5,-8,9,9)

KULPA Konrad

3 WOŚ Alan dyskwalifikacja 231

209 27.01 17:45 S5 9' WOŚ Alan 801 28.01 12:40 S7

30 LI Yongyin 4:1 (1,-8,6,8,10,,)

221 27.01 19:10 S9 E LEWANDOWSKI Tomasz

19 LEWANDOWSKI Tomasz

210 27.01 17:45 S6 10' LEWANDOWSKI Tomasz   

14 CZERNIK Mateusz 4:2 (5,7,-9,-15,8,5,) 4:2 (-5,10,-9,5,10,9,)

227 28.01 09:40 S6 3 LEWANDOWSKI Tomasz

11 CYRNEK Piotr 4:3 (-10,-4,-9,4,6,4,6)

211 27.01 17:45 S7 11' CYRNEK Piotr

22 NALEPA Kamil

222 27.01 19:10 S10 F KOSOWSKI Jakub

27 LITWINIUK Marcin 4:2 (4,-8,2,-9,2,3,)

212 27.01 17:45 S8 12' KOSOWSKI Jakub

6 KOSOWSKI Jakub 4:0 (6,7,12,4,,,)

230 28.01 11:25 S6 LEWANDOWSKI Tomasz

7 ZATÓWKA Patryk 4:0 (5,6,9,7,,,) 4:0 (8,4,4,5,,,)

213 27.01 17:45 S9 13' ZATÓWKA Patryk

26 KOLASA Szymon 4:2 (8,9,-14,-9,3,4,)

223 27.01 19:10 S11 G ZATÓWKA Patryk

23 KREFT Damian

214 27.01 17:45 S10 14' KREFT Damian

10 KOSZYK Bogusław 4:3 (-8,6,-9,8,8,-6,7)

228 28.01 09:40 S5 4 ZATÓWKA Patryk

15 DOSZ Adam 4:2 (8,-12,-8,5,8,8,) 4:0 (3,11,4,7,,,)

215 27.01 17:45 S11 15' DOSZ Adam

18 MALICKI Szymon

224 27.01 19:10 S12 H PEREK Jakub

31 JANCZEWSKI Grzegorz 4:1 (5,-9,4,11,4,,)

216 27.01 17:45 S12 16' PEREK Jakub

2 PEREK Jakub 4:1 (4,5,-7,8,14,,)

3. GRAND PRIX POLSKI SENIOREK I SENIORÓW, ŁOMŻA 26-28.01.2018

mężczyźni - turniej główny

runda 1 runda 2 ćwierćfinały półfinały finał

miejsce 2

miejsce 1



3. GRAND PRIX POLSKI SENIOREK I SENIORÓW, ŁOMŻA 26-28.01.2018

mężczyźni - turniej główny

1' CHOJNOWSKI Patryk w.o.

232 27.01 18:30 S1 SZYMCZYK Jan 3:2 (-7,9,-5,8,6,,)

2' SZYMCZYK Jan 240 28.01 09:40 S1 a SZYMCZYK Jan

H DOSZ Adam 3:1 (13,-7,5,7,,,)

248 28.01 10:50 S9 KREFT Damian

3' CHMIEL Paweł w.o.

233 27.01 18:30 S2 WASYLKOWSKI Nestor KREFT Damian

4' WASYLKOWSKI Nestor 241 28.01 09:40 S2 b w.o.

G KREFT Damian

811

5' CHODORSKI Piotr w.o.

234 27.01 18:30 S3 BĄK Daniel 3:1 (4,9,-9,9,,,)

6' BĄK Daniel 242 28.01 09:40 S3 c BĄK Daniel

F CYRNEK Piotr

249 28.01 10:50 S10 BĄK Daniel

7' TOMICKI Jarosław 3:1 (12,2,-8,6,,,) 3:1 (10,5,-9,4,,,)

235 27.01 18:30 S4 ZANDECKI Jan WOŚ Alan

8' ZANDECKI Jan 243 28.01 09:40 S4 d 3:0 (9,4,8,0,,,)

E WOŚ Alan

9' LI Yongyin w.o.

236 27.01 19:10 S1 CZERNIK Mateusz 3:0 (8,6,5,-,,,)

10' CZERNIK Mateusz 244 28.01 09:40 S9 e CZERNIK Mateusz

D KUBIK Maciej 3:1 (10,-6,10,12,,,)

250 28.01 10:50 S11 KULCZYCKI Samuel

11' NALEPA Kamil 3:0 (5,11,8,-,,,)

237 27.01 19:10 S2 NALEPA Kamil KULCZYCKI Samuel

12' LITWINIUK Marcin 245 28.01 09:40 S10 f 3:1 (11,6,-8,10,,,)

C KULCZYCKI Samuel

812

13' KOLASA Szymon 3:2 (-11,-2,13,9,4,,)

238 27.01 19:10 S3 KOSZYK Bogusław 3:2 (6,9,-6,-7,8,,)

14' KOSZYK Bogusław 246 28.01 09:40 S11 g KOSZYK Bogusław

B BAŃKOSZ Michał

251 28.01 10:50 S12 KOSZYK Bogusław

15' MALICKI Szymon 3:2 (-9,8,-6,10,9,,) 3:0 (6,5,7,-,,,)

239 27.01 19:10 S4 MALICKI Szymon MALICKI Szymon

16' JANCZEWSKI Grzegorz 247 28.01 09:40 S12 h 3:1 (10,-4,5,2,,,)

A GRELA Artur

a DOSZ Adam w.o.

252 28.01 10:20 S1 DOSZ Adam

b WASYLKOWSKI Nestor 3:0 (5,krecz)

256 28.01 10:50 S1 i ZANDECKI Jan

c CYRNEK Piotr

253 28.01 10:20 S2 ZANDECKI Jan

d ZANDECKI Jan 3:2 (6,-5,-7,8,11,,) 3:0 (11,6,5,0,,,)

258 28.01 12:10 S10 BAŃKOSZ Michał

e KUBIK Maciej 3:0 (4,11,4,0,,,) 813

254 28.01 10:20 S3 NALEPA Kamil

f NALEPA Kamil

257 28.01 10:50 S2 j BAŃKOSZ Michał

g BAŃKOSZ Michał 3:0 (10,5,8,0,,,)

255 28.01 10:20 S4 BAŃKOSZ Michał

h GRELA Artur 3:0 (9,8,5,-,,,)

1 ZDZIENICKI Kamil 3:0 (14,10,4,0,,,)

i DOSZ Adam w.o. 260 28.01 10:50 S7 BADOWSKI Marek

259 28.01 12:10 S11 NALEPA Kamil 2 BADOWSKI Marek

j NALEPA Kamil 814 815

3 KOSOWSKI Jakub

261 28.01 10:50 S8 KOSOWSKI Jakub

4 PEREK Jakub 3:0 (10,8,4,-,,,)

miejsca 21-24 >>> miejsce 18

runda 1 runda 2 runda 3

miejsca 25-32 >>> miejsca 13-16 miejsca 9-12

runda 1 o miejsce 17 runda 2 o miejsce 17 mecz o miejsce 17

miejsce 17

miejsca 7-8 miejsca 5-6mecz o miejsce 19

miejsce 20 miejsce 19

runda o miejsca 5-6



1 FELKEL Grzegorz 3:2 (7,-11,8,-6,9)

301 27.01 15:05 S1 WACHOWIAK Łukasz

16 WACHOWIAK Łukasz

801

9 OLSZEWSKI Marcin

302 27.01 15:05 S2 URBANOWICZ Kamil

8 URBANOWICZ Kamil 3:0 (7,4,3,,)

5 TOMASZUK Tomasz 3:1 (12,-7,7,9,)

303 27.01 15:05 S3 TOMASZUK Tomasz

12 KRZYŻANOWSKI Michał

802

13 KUSIŃSKI Marcin

304 27.01 15:05 S4 KUSIŃSKI Marcin

4 GOLLA Marco 3:2 (-9,-9,7,7,7)

3 NADOLSKI Łukasz 3:1 (12,7,-6,9,)

305 27.01 15:05 S5 DYKOWSKI Mateusz

14 DYKOWSKI Mateusz

803

11 GALAS Michał

306 27.01 15:05 S6 GALAS Michał

6 WŁODYKA Paweł 3:1 (4,8,-16,9,)

7 DANIEL Artur 3:2 (-5,6,-9,9,7)

307 27.01 15:05 S7 WITKOWSKI Jakub

10 WITKOWSKI Jakub

804

15 PERZYŃSKI Przemysław

308 27.01 15:05 S8 PERZYŃSKI Przemysław

2 ZAVADSKYI Ihor 3:2 (12,-8,7,-8,3)

1 SPYCHAŁA Adrian 3:2 (8,5,-6,-8,9)

309 27.01 14:40 S1 MASŁOWSKI Jakub

16 MASŁOWSKI Jakub

805

9 GARBINO Piotr

310 27.01 14:40 S2 GARBINO Piotr

8 MAJCHER Bartosz 3:0 (5,9,5,,)

5 GŁUSZEK Wojciech 3:1 (-9,2,8,0,)

311 27.01 14:40 S3 FURMAN Andrzej

12 FURMAN Andrzej

806

13 KUROWSKI Kamil

312 27.01 14:40 S4 KUROWSKI Kamil

4 - w.o.

3 WĘDERLICH Damian 3:1 (10,9,-9,7,)

313 27.01 14:40 S5 WĘDERLICH Damian

14 KULPA Maksymilian

807

11 POLAŃSKI Jakub

314 27.01 14:40 S6 PETAŚ Kacper

6 PETAŚ Kacper 3:1 (-10,6,11,9,)

7 BALCERZAK Marcin w.o.

315 27.01 14:40 S7 BALCERZAK Marcin

10 -

808

15 WALASZEK Przemysław

316 27.01 14:40 S8 KURLENDA Krzysztof

2 KURLENDA Krzysztof 3:0 (9,4,9,,)

runda o miejsca 49-56

miejsca 57-64 miejsca 49-56

miejsca 41-48 miejsca 33-40

3. GRAND PRIX POLSKI SENIOREK I SENIORÓW, ŁOMŻA 26-28.01.2018

mężczyźni - turniej pocieszenia

runda o miejsca 33-40



poz. nr zaw. nazwisko i imię nr LO rok ur. klub województwo pkt.

1 22944 KULPA Konrad 832 1994 ENERGA KTS Toruń kujawsko-pomorskie 300

2 1428 LEWANDOWSKI Tomasz 546 1985 KU AZS POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ Rzeszówpodkarpackie 275

3-4 21000 KOTOWSKI Tomasz 833 1998 ENERGA KTS Toruń kujawsko-pomorskie 250

20945 ZATÓWKA Patryk 626 1997 PKS KOLPING Jarosław podkarpackie 250

5-6 25359 BADOWSKI Marek 322 1997 KS AZS AWFiS Gdańsk pomorskie 222

574 KOSOWSKI Jakub 9790 1982 niestowarzyszony śląskie 222

7-8 4664 ZDZIENICKI Kamil 682 1987 GMKS STRZELEC Frysztak podkarpackie 218

1883 PEREK Jakub 634 1986 UKS WARTA Kostrzyn nad Odrą lubuskie 218

9-12 21600 KREFT Damian 879 1996 MKS POGOŃ Siedlce mazowieckie 200

2080 BĄK Daniel 632 1988 UKS WARTA Kostrzyn nad Odrą lubuskie 200

26357 KULCZYCKI Samuel 5 2002 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz kujawsko-pomorskie 200

2628 KOSZYK Bogusław 633 1987 UKS WARTA Kostrzyn nad Odrą lubuskie 200

13-16 18047 SZYMCZYK Jan 948 1997 BISTS Bielsko-Biała śląskie 170

582 WOŚ Alan 656 1984 ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia pomorskie 170

8045 CZERNIK Mateusz 628 1989 PKS KOLPING Jarosław podkarpackie 170

4216 MALICKI Szymon 1 1988 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz kujawsko-pomorskie 170

17 18932 BAŃKOSZ Michał 340 1995 KS BOGORIA Grodzisk Mazowieckimazowieckie 148

18 30683 ZANDECKI Jan 325 2001 KS AZS AWFiS Gdańsk pomorskie 146

19 25737 NALEPA Kamil 494 1999 ZKS Drzonków lubuskie 144

20 23068 DOSZ Adam 810 1996 LKS POGOŃ Lębork pomorskie 142

21-24 9733 WASYLKOWSKI Nestor 1028 1992 LKS ODRA Głoska dolnośląskie 135

24476 CYRNEK Piotr 629 1995 PKS KOLPING Jarosław podkarpackie 135

32623 KUBIK Maciej 8 2003 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz kujawsko-pomorskie 135

32881 GRELA Artur 4 2000 ASTS OLIMPIA-UNIA Grudziądz kujawsko-pomorskie 135

25-32 5460 CHOJNOWSKI Patryk 587 1990 KS SPÓJNIA Warszawa mazowieckie 125

1437 CHMIEL Paweł 415 1986 TTS POLONIA Bytom śląskie 125

9732 CHODORSKI Piotr 588 1991 KS SPÓJNIA Warszawa mazowieckie 125

286 TOMICKI Jarosław 945 1980 BISTS Bielsko-Biała śląskie 125

46974 LI Yongyin 555 1999 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 125

12461 LITWINIUK Marcin 770 1990 AUKS TREFL Zamość lubelskie 125

38394 KOLASA Szymon 4063 2003 KS GORCE Nowy Targ małopolskie 125

3442 JANCZEWSKI Grzegorz 889 1986 IKS START Zduńska Wola łódzkie 125

33-40 29774 WACHOWIAK Łukasz 496 2000 ZKS Drzonków lubuskie 115

32049 URBANOWICZ Kamil 7950 1999 LKS MLEXER Elbląg warmińsko-mazurskie 115

21229 TOMASZUK Tomasz 115 1997 KS GWIAZDA Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 115

423 KUSIŃSKI Marcin 1020 1971 IKTS BROŃ Radom mazowieckie 115

9905 DYKOWSKI Mateusz 2606 1994 MRKS Gdańsk pomorskie 115

18980 GALAS Michał 1029 1995 LKS ODRA Głoska dolnośląskie 115

31250 WITKOWSKI Jakub 327 2001 KS AZS AWFiS Gdańsk pomorskie 115

10693 PERZYŃSKI Przemysław 657 1991 ATS MAŁE TRÓJMIASTO Rumia pomorskie 115

41-48 27829 FELKEL Grzegorz 539 1998 niestowarzyszony lubuskie 110

29505 OLSZEWSKI Marcin 8263 2001 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 110

5220 KRZYŻANOWSKI Michał 1415 1986 KS DARZ BÓR Karnieszewice zachodniopomorskie 110

43279 GOLLA Marco 324 1998 KS AZS AWFiS Gdańsk pomorskie 110

14747 NADOLSKI Łukasz 649 1993 UKS Olesno małopolskie 110

1533 WŁODYKA Paweł 3500 1983 STS ORLICZ 1924 Suchedniów świętokrzyskie 110

306 DANIEL Artur 1414 1982 KS DARZ BÓR Karnieszewice zachodniopomorskie 110

45135 ZAVADSKYI Ihor 772 1992 AUKS TREFL Zamość lubelskie 110

49-56 21748 MASŁOWSKI Jakub 417 1996 TTS POLONIA Bytom śląskie 100

918 GARBINO Piotr 895 1993 KS AZS AWFiS Gdańsk pomorskie 100

799 FURMAN Andrzej 2197 1969 LKS TAJFUN Ostrów Wielkopolski wielkopolskie 100

21230 KUROWSKI Kamil 880 1996 MKS POGOŃ Siedlce mazowieckie 100

21076 WĘDERLICH Damian 834 1998 ENERGA KST Toruń kujawsko-pomorskie 100

31599 PETAŚ Kacper 618 2000 MLKS OSTRÓDZIANKA Ostróda warmińsko-mazurskie 100

3. GRAND PRIX POLSKI SENIOREK I SENIORÓW, ŁOMŻA 26-28.01.2018

mężczyźni - klasyfikacja końcowa



poz. nr zaw. nazwisko i imię nr LO rok ur. klub województwo pkt.

3. GRAND PRIX POLSKI SENIOREK I SENIORÓW, ŁOMŻA 26-28.01.2018

mężczyźni - klasyfikacja końcowa

25285 BALCERZAK Marcin 416 1998 TTS POLONIA Bytom śląskie 100

36552 KURLENDA Krzysztof 571 1999 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 100

57-64 24941 SPYCHAŁA Adrian 3651 1996 RLKTS OCHMAN Raszków wielkopolskie 95

18319 MAJCHER Bartosz 3501 1993 STS ORLICZ 1924 Suchedniów świętokrzyskie 95

29056 GŁUSZEK Wojciech 4115 1996 LZS Kujakowice opolskie 95

8862 KULPA Maksymilian 3474 1989 MOKS SŁONECZNY STOK Białystokpodlaskie 95

27152 POLAŃSKI Jakub 926 1998 MLUKS DWÓJKA Rawa Mazowieckałódzkie 95

30084 WALASZEK Przemysław 556 2000 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 95

kartka nr zaw. nazwisko i imię data klub województwo

ŻK 19110 KREFT Krystian 26.01 MRKS Gdańsk pomorskie

ŻK 799 FURMAN Andrzej 27.01 LKS TAJFUN Ostrów Wielkopolski wielkopolskie

ŻK 46974 LI Yongyin 27.01 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie

żółte i czerwone kartki


